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OFERENCI 
wszyscy 

 

 

              W związku z zapytaniem dotyczącymi wszczętego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Świadczenie usług w 

zakresie ochrony fizycznej osób i mienia wraz z ochroną w formie monitorowania w 
systemie dyskretnego ostrzegania z reakcją załogi interwencyjnej oraz konserwację 

lokalnego systemu alarmowego dla budynków i posesji  WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA 

RUCHU DROGOWEGO W ELBLĄGU nr sprawy: NO-ZP-3/2013 Wojewódzki Ośrodek Ruchu 
Drogowego w Elblągu poniżej przedstawia te pytania i udziela odpowiedzi: 

 
Pytanie 

1. Celem umożliwienia przygotowania rzetelnej kalkulacji usługi, obejmującej wszystkie elementy 
zamówienia proszę o podanie: 

 ilości i typu central alarmowych, które będą podlegać konserwacji, 

 ilości i rodzaju pozostałych elementów wchodzących w skład systemów alarmowych 
(w szczególności: czujek, manipulatorów, sygnalizatorów, ekspanderów), 

 typu systemu kontroli dostępu oraz ilości przejść kontrolowanych przez system. 

    

  Odpowiedź: 

 

       Wykaz urządzeń systemu SSW Budynek Administracyjno - Szkoleniowy 

     

Lp Urządzenie Ilość Typ Nr atestu 

1 Centrala 1 Integra 64 33/05 

2 Podcentrala 1 CA-64PP 33/05 

3 Ekspander 5 CA-64E 33/05 

4 Obudowa centrali i podcentrali 2 CA-64 OBU   

5 Obudowa ekspanderów 1 CA-64 OBU-EXA   

6 Akumulator 2 12V/17Ah   

7 Manipulator  1 KLCDL-BL 33/05 

8 Czujka ruchu 32 RX40QZ 99/04 

9 Czujka zbicia szkła  8 AD700-T 40/06 

10 Czujka otwarcia 10 MC440 35/06 

11 Optyczna czujka dymu  3 OSD23 1438/CPD/0009 

12 Sygnalizator akustyczno - optyczny 3 SPL-2010 136/05 

13 Sygnalizator akustyczny 3 SPW-100 111/06 
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    Wykaz urządzeń systemu KD – Budynek Administracyjno - Szkoleniowy 

    

Lp Urządzenie Ilość Typ 

1 Centrala kontroli dostępu 1 CPR32SE-brd 

2 Obudowa centrali  1   

3 Kontroler 9 PR302 

4 Terminal  8 PRT32 

5 Zasilacz 9 PS20N 

6 Interfejs komunikacyjny 1 UT-2 

7 Transponder - karta 50   

8 Przycisk wyjścia awaryjnego 2 D108 (KAC) 

9 Czujnik otwarcia 9 MC440 

10 Zwora elektromagnetyczna 9 ZW1200R 

11 Elementy mocujące zworę 9 TZ1200 

 

 
Pytanie 
2. Proszę o doprecyzowanie zasad rozliczania wykonywanych napraw systemów (robocizny oraz 

kosztów wymiany uszkodzonych urządzeń. 
 

 

Odpowiedź: 
 

W części 3.2. Przedmiot zamówienia SIWZ ust 9 zawiera odpowiedź na to pytanie 
tj: 
 
9. Wykonawca na swój koszt dokonuje przeglądów, konserwacji oraz napraw systemów alarmowych         

o poziomie ryzyka Z2 (SA2)) zainstalowanych w budynkach Zamawiającego, zgodnie z Klasyfikacją 
Systemów Alarmowych wg PN-93 E-08390/14 tj. Kontrola działania systemu – w pełnym zakresie 
powinna być dokonywana w okresach nie dłuższych niż 12 miesięcy, czujki i tory transmisji 
powinny być sprawdzane okresowo nie rzadziej niż co 3 m-ce. W przypadku uszkodzenia naprawa 
powinna być podjęta w ciągu 12h. Wykonawca prowadzi dokumentację przeglądów, konserwacji i 
napraw. Wszystkie wykonywane czynności należy zgłaszać Zamawiającemu, który po wykonaniu 
potwierdzi ich wykonanie. Dokumentacja potwierdzająca wykonanych czynności jest do wglądu 
Zamawiającego, na każde jego żądanie. 

 

Wykaz urządzeń systemu SSW Budynek Szkoleniowo-Socjalno-Garażowy 

Lp Urządzenie Ilość Typ Nr atestu 

1 Centrala 1 Integra 64 25/07 

2 Podcentrala 1 CA-64PP 25/07 

3 Ekspander 3 CA-64E 25/07 

4 Obudowa centrali i podcentrali 2 CA-64 OBU  

5 Obudowa ekspanderów 2 CA-64 OBU-EXA  

6 Akumulator 2 12V/17Ah  

7 Manipulator  2 KLCDL-BL 

8 Czujka ruchu 14 AQUA 128/07 

9 Czujka dualna 4 COBALT 129/07 

10 Optyczna czujka dymu  22 OSD23 1438/CPD/0009 

11 Sygnalizator akustyczno - optyczny 2 SPL-2010 136/05 

12 Sygnalizator akustyczny 2 SPW-100 111/06 
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Pytanie 
3. Czy system CCTV ma podlegać konserwacji w ramach zamówienia? Jeśli tak proszę o 

sprecyzowanie ilości i typu kamer oraz rejestratorów. 

 

Odpowiedź:  NIE 

 

 
Dyrektor WORD 
 

Zbigniew Lichuszewski 


